SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTD Đồng Tháp, ngày      tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Triệu tập thí sinh tham dự vòng 2 kỳ xét tuyển viên chức năm 2022

(Chức danh Huấn luyện viên hạng III)

 Căn cứ Quyết định số 301/QĐ-SVHTTDL ngày 10 tháng 10 năm 2022 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức

năm 2022;

Căn cứ Kế hoạch số 2539/KH-SVHTTDL ngày 15 tháng 8 năm 2022 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp

trực thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2022.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch triệu tập

thí sinh đủ điều kiện tham dự kỳ tuyển dụng viên chức năm 2022, cụ thể như sau:

1. Số lượng thí sinh đủ điều kiện xét tuyển vòng 2: 10 thí sinh (có danh sách

kèm theo).

2. Thời gian, địa điểm và hình thức xét tuyển

- Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, ngày 27 tháng 12 năm 2022 (Thứ ba).

- Địa điểm: Trường Phổ thông Năng khiếu, Huấn luyện và Thi đấu thể thao (Số

03, Duy Tân, Phường Mỹ Phú, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp).

- Hình thức xét tuyển: Theo Thông báo số 3277/TB-HĐTD ngày 24/10/2022

của Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch năm 2022.

3. Đề nghị thí sinh có mặt trước 30 phút để làm thủ tục. Khi đi phải mang

theo viết và một trong những giấy tờ sau: Chứng minh nhân dân hoặc căn cước

công dân; Giấy phép lái xe để kiểm tra trước khi vào buổi xét tuyển.

Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng

Tháp thông báo đến các thí sinh đủ điều kiện tham dự vòng 2 kỳ xét tuyển viên

chức năm 2022 biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Thí sinh dự tuyển;

- Hội đồng tuyển dụng viên chức;

- Ban Giám sát;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc;

- VPS niêm yết + Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT.TC, (PHT).

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

 PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VHTT&DL

Ngô Quang Tuyên

		2022-12-18T09:07:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T09:31:47+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T09:31:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T09:31:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-19T09:35:09+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!